
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 J .0 3 .d 0 d ?  № Ж
станица Медведовская

Об утверждении бюджетного прогноза 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района 

на долгосрочный период до 2027 года

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки и утверждения бюджет
ного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского района на 
долгосрочный период, утвержденного постановлением от 7 февраля 2017 года 
№ 3 9  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного про
гноза Медведовского сельского поселения Тимашевского района на долгосроч
ный период», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить бюджетный прогноз Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на долгосрочный период, согласно приложений № 1 , 2  
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 4 февраля 2022 г. № 14 «О 
внесении изменений в постановление администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 26 февраля 2018 г. № 19 «Об утверждении 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она на долгосрочный период до 2022 года».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя 
главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от ОУ.ОЗ.Л0А4' № м

ПРОГНОЗ 
основных характеристик 

бюджета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

тыс. рублей
№
п/
п

Показатель 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 Общий объём доходов 105 480,30 90 331,60 71 280,20 73 146,10 76 071,94

в том числе:
налоговые и 
неналоговые доходы 57 442,30 61 327,10 63 413,30 65 646,10 68 271,94

2 Общий объём 
расходов 112 141,50 85 331,60 71 280,20 73 146,10 76 071,94

О Дефицит/профицит - 6 661,20 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4 Муниципальный 
долг на 1 января 1 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района А.В. Барсукова



Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от РУ.РЗ.ЛёМ  № , / /

ПОКАЗАТЕЛИ
финансового обеспечения муниципальных программ 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
_____________     тыс. рублей

№
п/п Показатель 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

Консолидированный бюджет муниципального образования Тимашевский район

1

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Разви
тие культуры"

21 770,20 26 146,60 28 794,40 29 995,70 31 195,53

2

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Разви
тие физической 
культуры и спорта"

72,80 162,40 203,40 171,80 178,67

3

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Моло
дежь Медведовского 
сельского поселения"

74,20 103,10 107,20 111,50 115,96

4

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Обес
печение безопасно
сти населения"

884,10 - 655,20 394,20 409,97

5

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Под
держка малого и 
среднего предприни-

- 10,00 10,00 10,00 10,00



2

мательства"

6

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района 
"Управление муни
ципальным имуще
ством"

549,30 506,70 833,40 838,70

\

872,25

7

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Разви
тие дорожного хо
зяйства"

8 538,90 8 778,80 6 687,50 6 124,70 6 369,69

8

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Разви
тие коммунальной 
инфраструктуры"

35 129,90 5 000,90 6 400,10 5 858,90 6 093,26

9

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Соци
ально- экономиче
ское и территориаль
ное развитие"

23 402,30 20 943,20 5 005,90 6 238,40 6 487,94

10

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Разви
тие архивного дела"

17,40 - 30,10 27,10 28,18

11

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Ин
формационное обес
печение населения"

200,00 300,00 300,00 300,00 312,00

12

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Обес
печение деятельно
сти органов местного

5 061,20 5 021,10 5 250,60 5 426,70 5 643,77



3

самоуправления"

13

Муниципальная про
грамма Медведов
ского сельского по
селения Тимашев
ского района "Фор
мирование совре
менной городской 
среды"

590,00 - - - -

Всего 96 290,30 66 972,80 54 277,80 55 497,70 25 551,76

Начальник финансово- 
экономического отдела 
администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района А.В. Барсукова


